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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Millî Savunma Bakanı Sayın Yaşar GÜLER tarafından yazılı
olarak cevaplandınimasını arz ederim. 15.05.2025
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Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK), Jandarma ve Polis teşkilatlanmız uzun yıllardır bölücü

terör örgütüne karşı kararlılıkla mücadele etmektedir. Bu kahramanca mücadele sırasında

maalesef binlerce şehit verilmiştir. Şehitlerimizin aziz naaşları da çatışma şartlan bağlamında
TSK tarafından ailelerine teslim edilmektedir. Ancak son dönemde yıllar önce şehit olan ancak

naaşlarma ulaşılamayan bazı şehitlerimizin naaşlarma ulaşıldığı haberleri gelmektedir. 3 Kasım

2022 tarihinde Pençe-Kilit operasyonu bölgesinde şehit olan Piyade Uzman Çavuş Mustafa

Bazna’nm naaşma 3 yıl sonra, 29 Ocak 2025’te ulaşılmıştır. Aziz şehidimizle alakalı geçmişte

bölücü terör örgütü tarafından çeşitli açıklamalar yapılmış ve naaşm ellerinde olduğu ifade

edilmiştir. Yine aynı şekilde Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde 7 Temmuz 2022'de şehit olan

Piyade Uzman Çavuş Nurettin Tokyürek’in naaşma yaklaşım 3 yıl sonra ulaşılmıştır. Benzer

bir şekilde Şehit Piyade Üsteğmen Nuri Melih Bozkurt’un cenazesine henüz ulaşılamadığı da

basında ve şehidimizin yakınlarının beyanlarında yer alan bir diğer bilgidir. Bölücü örgüt Şehit

Nuri Melih Bozkurt ile alakalı da çeşitli görüntüler ve bilgiler servis etmiştir.

Bu bilgiler ışığında;

1, Bölücü terör örgütüyle gerçekleşen çatışmalar sırasında şehit olan ve naaşma

ulaşılamayan kaç askerimiz vardır?

2. Terörle mücadele sırasında kaybolan ve akıbetine dair bilgi sahibi olunmayan askerimiz
var mıdır? Varsa bunların isimleri nelerdir? Varsa bu askerlerimizin durumunun

öğrenilmesi için ne gibi çalışmalar yürütülmektedir?
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3. Şehit Piyade Uzman Çavuş Mustafa Bazna’nın cenazesi yaklaşık üç yıl boyunca nerede

kalmıştır? Cenaze bölücü terör örgütü tarafından mı TSK’ya teslim edilmiştir? Yoksa

TSK’nm arama faaliyetlerinde mi bulunmuştur? Üç yıldır bu şehidimizin bulunamama
sebebi nedir?

4. Şehit Piyade Uzman Çavuş Nurettin Tokyürek’in cenazesi yaklaşık üç yıl boyunca

nerede kalmıştır? Cenaze bölücü terör örgütü tarafından mı TSK’ya teslim edilmiştir?

Yoksa TSK’nm arama faaliyetlerinde mi bulunmuştur? Üç yıldır bu şehidimizin
bulunamama sebebi nedir? Basında ve sosyal medyada “Naci Kaygısız” olarak

bahsedilen şehidimiz aslen Şehit Nurettin Tokyürek midir?

5. Şehit Piyade Üsteğmen Nuri Melih Bozkurt’un cenazesine halen ulaşılamamış mıdır?

Şehidimizin cenazesine ulaşılamama sebebi nedir? Şehidimizin cenazesine ulaşılması

için ne gibi çalışmalar yürütülmektedir?
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